Presbyterrs , Diaconibus , Cardinalibus
,

ttdflantHius multis Clericis & Tslobdibus

,/fna^ninir , & extraneis etiam, & Mi-
litibus tp/ius Johannis de Ceccano . Et
recognovit Ceccanum , & totam aliam

terram fttam fe ab Fccle/ia Romana tc-

nere . Fo^^ma vevo fidelhatis haec fuit

.

Ego Johannes de Ceccano ab hac

hora in antea fidelis ero beato Pe-

tro & Ecclefiae Romanae, & Do-
mino meo Papae Innocentio , &
fucceflbribus ejus canonice intran-

tibus. Non ero in h£ia neque di-

6I0 , neque in confilio , aut in

confenfu , ut vitam perdant aut

membrum , vel capiantur mala ca-

ptione . Confilium
,

quod per fe

vel per Nuntium , aut literas mi-

hi crediderint, ad eorum damnum
,, me fciente nuUi pandam . Si eoruni
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certum damnum fcivero , fi pof-

lum , remanere faciam : fi non pof-

fum, fignificabo eis per me vel

per meas literas aut Nuntium ,

vel dicam tali perfonae, quam eis

credam pro certo difturam . Cec»

canum & totam aiiam terram meam
,

quam. habeo , & alia Regalia bea-

ti Petri
,

que habet , adjutor eis

ero ad defendendum : que non ha-

bet , ad recuperandum , & recuperata

ad retinendum & defendendum con-

tra omnes homines . Haec omnia
obfervabo bona fide , fine fraude,

& malo insenio. Sic me Deus ad-

juvet, & haec fanfla Dei Euange-

lia . Pofi hacc mittens manus fuas

inter manus ipfius Domni Papae
, fecit

ei ligium homintum . Domnus autem Pa-

pa tnveflivit eum ds gratia fua cum

cuppa argentea deaurata. Poflmodum
verb eodem ,Anno idem Domntts Papa
fidelitatem & fervitium ipfius Johannis

de Ceccano C?* progenitorum ejus atten^

dens , ei Caflrum Sitenfe in Beneficium,

affignavit .

De fidelirate & homlnio Roreanae Ecclefiae praeftitis ab An-
drea de Galviniaco, & cuftodia Burgi Dolenfis conti-

raifia eidem j Anno 1202.

ANno Quinto Domni Innacentit IIL

Papae , nobilis vir Andreas de

Cilvimzco fecit fidelitatem Domno Pa-

pae Innocentio , de cuflodia Burgi Do-

(enfis , hoc modo , in Lateranenfi Pahu

tio coram Epifcopis , Presbyteris , & Di/t-

conibus Cardinalibus , adflantibus Militi-

bus & Clericis ipfius Nobilis, u4bbate

Dolenfl , & duobus Monachis fuis , &
mu.ltis aliis tam Clericis qiiam. Laicis

,

In
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In nomine Domini . Amen. Ego An-
tireas de Calviniaco , Dominus Caftri

Radulfi , ab hac hora in antea fide-

lis ero beato Pctro & Ecclefiae Ro-

manae, & Doniino meo Papae Inno-

ccntio, & ruccefToribus &c. ( ut fu-